
UCHWAŁA NR XVIII/233/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przekazania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego zgodnie z właściwością wniosku 
mieszkańców miejscowości Błonie i Świężyce o wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej na drodze 
wojewódzkiej oznaczonej numerem 758 na odcinku Koprzywnica – Błonie – Ciszyca do przeprawy 

promowej 

Na podstawie art. 30a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 581.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 572 ze zm.), w związku z art. 233 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 
2024 r., poz. 1530 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek mieszkańców miejscowości Błonie i Świężyce w sprawie wykonania nowej nawierzchni 
asfaltowej na drodze wojewódzkiej oznaczonej numerem 758 na odcinku Koprzywnica – Błonie – Ciszyca do 
przeprawy promowej podlega przekazaniu zgodnie z właściwością do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 2. Uzasadnienie przekazania wniosku zgodnie z właściwością zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały polegające na przekazaniu wniosku organowi właściwemu i zawiadomieniu 
wnioskodawców powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB47EDA-EB70-46A1-AB0A-6175B62D28C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/233/25 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 01.07.2025 r. do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wpłynął wniosek Pani B. M., złożony 
w imieniu mieszkańców miejscowości Błonie i Świężyce, w sprawie wykonania nowej nawierzchni asfaltowej 
na drodze wojewódzkiej oznaczonej numerem 758 na odcinku Koprzywnica – Błonie – Ciszyca do przeprawy 
promowej. 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego nie jest organem właściwym do jego rozpatrzenia, ponieważ 
wniosek dotyczy zapewnienia finansowania zadania drogowego. 

Zgodnie z art. 233 ustawy o finansach publicznych inicjatywa uchwałodawcza w zakresie sporządzania 
projektu uchwały budżetowej lub wprowadzenia zmian w uchwalonym budżecie przysługuje wyłącznie 
Zarządowi Województwa. Ponadto wprowadzenie nowego zadania do budżetu województwa, zgodnie 
z przedmiotowym wnioskiem, wymaga ustalenia zakresu rzeczowego wydatków oraz oszacowania ich 
wielkości. Zarząd Województwa w przypadku uwzględnienia wniosku, może zobowiązać Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach do podjęcia działań związanych z realizacją przedmiotowej inwestycji. 

Mając na uwadze powyższe, wniosek powinien podlegać przekazaniu Zarządowi Województwa, zgodnie 
z art. 243 K.p.a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB47EDA-EB70-46A1-AB0A-6175B62D28C5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/233/25 
Data dokumentu 2025-08-25 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego zgodnie 

z właściwością wniosku mieszkańców miejscowości Błonie i Świężyce 
o wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej na drodze wojewódzkiej oznaczonej 
numerem 758 na odcinku Koprzywnica – Błonie – Ciszyca do przeprawy 
promowej 

Identyfikator dokumentu 0CB47EDA-EB70-46A1-AB0A-6175B62D28C5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1384933754 
Numer seryjny 1552DA07391620E4D37419F07C2DFD4FB475811C 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.08.2025 15:14:27 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB47EDA-EB70-46A1-AB0A-6175B62D28C5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/233/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2025-08-29T13:14:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




